
 

 
Sommerbrev 2025 
 

Kjære alle foresatte på Østensjø skole 
 

Det nærmer seg skoleslutt og avslutning av skoleåret 2024-2025. Det har vært og er, 

en stor glede å få lede denne skolen. Skolen vår har dyktige og erfarne ansatte både 

på skole og AKS, læringsvillige og blide elever, gode bygg og uteområder og supre 

foresatte. Dere støtter opp om vårt arbeid, er positive og glade i skolen og er 

konstruktive å samarbeide med. Tusen takk for flott og godt samarbeid også i 

dette skoleåret. Dere er viktige for oss. Sammen klarer vi å skape syv gode år for 

barna deres, slik at de er forberedt for videre skolegang og liv.  

 

Barn vil hvis de kan, er Østensjø skoles elevsyn. Vi Jobber kontinuerlig med å legge 

forholdene til rette for at alle barn får et trygt og godt læringsmiljø, hvor de lærer det 

de bør for å mestre livet. Dette skoleåret har vi jobbet spesielt med samspillstrening i 

hver enkelt klasse, og fellesskapene didaktikk gjennom de nye ukentlige temadagene. 

Innsatsen gir resultater. Vi ser fallende mobbetall, økt trivsel og flere som kan følge 

den ordinære undervisningen. Østensjø er allerede en fantastisk skole. Vi gleder oss til 

å fortsette arbeidet til høsten med å gjøre skolen enda bedre. 

 

Vi takker alle for innsatsen under barn hjelper barn. Til sammen fikk vi samlet inn 

i cirka 155.000 kroner. Det holder både til å bygge ut Sinalo barnehage, og å gi de 

noen sårt tiltrengte læremidler og møbler. Vi gleder oss til å følge byggeprosjektet.  

 

04. august åpner vår nye spesialavdeling for barn med autismediagnose. Den ble 

omtalt på Dagsrevyen 28.05: Flere har autisme. Avdelingen vil hete Soria Moria, et 

lokalt navn som Østensjø historielag har hjulpet oss med. Det vil bli en offisiell åpning 

tidlig i september.  

Bygg 1 er 100 år i år og i den anledning blir det gamle klokketårnet renovert. Det vil 

bli en skummel feiring sammen med elevene i slutten av oktober.  

I sommer vil en del av uteområdene bygges om. Støtunderlag skal byttes fra sand til 

dempende treverk, og det vil bli noen endringer av lekeapparatene som følge av dette. 

Dette kommer i tillegg til lekeområdet utenfor den nye spesialavdelingen som 

ferdigstilles i disse dager. Det vil bli mye anleggstrafikk i hele juli, og vi ber dere 

derfor om å være forsiktig med å sende barna deres alene ned i skolegården. 

Vi trenger fortsatt hjelp til vanning i skolehagen i sommer. Har du noen ledige dager, 

særlige i andre halvdel i juli, si i fra her: https://forms.office.com/e/rhWfQxyJKy 

AKS åpner dørene for nye og gamle barn 1.august klokken 07.30. Vi minner om at 

AKS holder stengt 11. august, grunnet felles planleggingsdag i skole og AKS.  

https://tv.nrk.no/serie/dagsrevyen/sesong/202505/episode/NNFA19052825
https://forms.office.com/e/rhWfQxyJKy


 

Vigilo erstatter IST-home fra august. Det vil si at innkryss, ukeplaner og 

kommunikasjon på AKS skal gjøres i en ny app. Vi ber dere laste ned appen fra app 

store eller google play. Fra 01.08 vil appen være oppdatert med informasjon om dine 

barn. Ved spørsmål, ta kontakt med Christian.syversen@osloskolen.no 

Første skoledag etter ferien er mandag 18. august. Elevene på 2.-7. trinn møter 

klokken 08.30 og slutter kl. 13.05. 1. klasse møter kl. 09.30 og er ferdige klokken 

11.45 

 

 

Østensjø skole ønsker alle elever og foresatte en riktig GOD SOMMER! 

 

 

Med vennlig hilsen  

Østensjø skole  

v/rektor Vegard T Kjesbu    
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